СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЛУКОВЕЦКОЕ»

четвертого созыва (первая сессия)

Р Е Ш Е Н И Е

от 28 сентября  2016 года                                                               №  4 н/н
Об утверждении  состава  постоянных комиссий Совета депутатов муниципального образования «Луковецкое»

Совет депутатов решил:

Утвердить  состав постоянных комиссий  Совета депутатов  муниципального образования «Луковецкое»:
1) Бюджетно-финансовая комиссия  в составе:

- Дегтеренок Е.Н.
- Коробицына Л.А.

- Урсу Ф.С.

2) Комиссия по социальным вопросам, делам молодежи и семьи и общественному порядку в составе:
- Гудкова Л.В.

- Мелентьева Т.Д.
- Цуранов А.С.

- Шипицын А.П.

3)Комиссия по благоустройству, сельскому хозяйству, вопросам землеустройства и ЖКХ в составе:
- Абрамова Л.А.

- Завьялова Т.Э.

- Тютюнникова Е.А.

- Урсу Ф.С.
Председатель  Совета депутатов
муниципального  образования  «Луковецкое»                           Гудкова Л.В.